(MSH-( & MNATION
GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF KOLKATA SOUTH G4 3\ Xy }{J su.' A
GST BHAWAN: 3™ Floor, 180, RAJDANGA MAIN ROAD: SHANTIPAR, }\UI K \2@1&9&&
C. \0 V(30)83/RTI/HQ/S! CGST & CX/Kol/2019
To

Smt. Hemlata,

41, Bhuvneshwari Vatika,

Vistar — D, Meenawala, Sirsi Road,
Jaipur, Pin — 302012

- Subject: RTI application dated 28.02.2019 filed by Smt. Hemlata, under Right to Information Act,
2005 - reg.

This is with reference to your RTI application having Registration No. CBECE/R/2019/50256 dated
28.02.2019 received at this end on 15.05.2019 which was forwarded by CPIO & Assistant Commissioner, CCO,
CGST & CX Kolkata Zone vide F. No. V(30)I21/CGST & Cx/Pr.CCO/RTI/May/2019/Kol/8751-62 dated
14.05.2019. The same was registered at this end vide Registration No. 26/RTI/S/CGST & CX/Kol/2019.

As per the available record, the desired report / information of your application in respect of Head

Quarter level of Kolkata South Commissionerate are furnished below as. : -

Point No. 1: -
SI. No | Name & Designation (Shri/ Smt) Present Place of Posting B
i 01 Manosit Biswas. Inspector CCO, Kolkata Zone, DRI, KZU, Loan / Local Transfer Basis
[ 02 Rajorshi Chakraborty. Inspector CCO. Kolkata Zone, DRI, KZU, Loan / Local Transfer Basis
03 Arpan Bhowmik, Inspector DGGST, EZU, Kolkata, Loan / Local Transfer Basis
04 Sankar Kumar Gupta, T.A. DGGST, Kolkata, Loan Bais ‘

Point No. 2:- Number of Officers provided Transfer Travelling Allowances (TTA) — NIL

Reason: - No application from the officers for TTA

=

Point No. 3: - Name of officers working on loan basis and are being paid to House Rent Allowances (HRA) = NIL

Reason: - Salary and other allowances drawn from Kolkata North CGST & CX Commissionerate

Point No. 4:- Name of officer working on loan basis and are not being paid out HRA and TA — NIL

Reason: - Salary and other allowances drawn from Kolkata North CGST & CX Commissionerate *

If you are aggrieved or dissatisfied with the reply provided by this CPI1O, you are at liberty to prefer an
appeal within 30 days to the 1" Appellate Authority Shri Debojit Bose. Additional Commissioner & CPIO.
CGST & CX. Kolkata South Commissionerate, GST Bhawan, 3" Floor, 180 Shantipally, Rajdanga Main Road,

. K.B. Connector, Kolkata - 700107
Yours faithfully,
ad )~
(Dinabandhu Sai)

CPIO & Assistant Commissioner (RT1)
\{ Kolkata South CGST & CX Commissionerate.Kolkata.
C.No. V(30)83/RTI/HQ/S/ CGST & cx,flmxfz{)xt)\ ‘Q[E;L] Dated
Copy forwarded to :- : U 3 JUN 2019
(1) The CPIO & Assistant Commissioner, CCO. Kolkata with reference to letter under C.No.
V(30)121/CGST & Cx/Pr.CCO/RTI/May/2019/Kol/8998-09 dated 17.05.2019 and even no. 9310-21 dated

2.05.2019 for information
(2y” The Deputy / Assistant Commissioner (System). Kolkata South CGST & CX Commissionerate for uploading the
same to the departmental website. (Enclosure 01 Sheet)
o\ 06 ’ )/
0>

(Dinabandhu Sai)
CPIO & Assistant Commissioner (RTT)
Kolkata South CGST & CX Commissionerate. Kolkata.
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CBECE/R/2019/50256  Date of Receipt (VTR @ 28/02/2019
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‘Request English
SESEK JRL Tl

. (ﬁm) : 'F»«".:.rne’llew

Hemlata : Geng

Online Receipt Language

41 Bhavueshwari Vatika Vistar D Meenawala, Sirsi Road,
JAIPUR. Pin:302012
Rajasthan Country (@¥T) : India

Details not provided Mobile Number (W1EIS@ +91-
Ry . 9785550673

hemagurjarjindg@gmail.com.

Urban Education Status :

No Citizenship Status Indian
10') (original ' Mode of Payment (YA Payment
recipient) _ , BT UPR) Gateway

B.Ginkhan Mang Ad.IV

Please refer ta the letter issued ¥ide FENO A-110] 9/5°2017.ADIV

dated 16.06.2017 according to which the officers are being posted

- on loan basis to various Directorate Generals /Dircctorates and their

https://rtionline.cov.in/RTlMlS/r‘.PIn/RTmmane AhAY e m—V VAL, AD

salary is being drawn from the budgetary head of the concerned
CCO. However, the payment of House rent Allowice (HRA) and
transport Allowance (TA) to such officers, who are posted on loan
basis, are being paid out according to the whims and fancies of the

administrative officer. some zones are paying HRA & TA according
to the rate of their parent comimissionerates whereas some zones are °

paying HRA & TA according to the rate of their present place of
posting. Kind attention Shri B.Ginkhan Mang, Under secretary to
the Govt.oT Tndia theré is a need to issue clear instructions

1}3%@3 applicable for payment of HRA .aud TA to such

- ———— T . 0 .
officers who are posted on loan basis to various Directorate

Generals/Directorates. Suppose a person of Jaipur Commissionerate °

is being transferred to Delhi Zone on loan basis or Vice-versa,
kindly clarify in above two situations, what will be the applicable
¥ ~ n v .

rates of HRA & TA to him. Your letter issued vide F.No
11019/572017-Ad IV dated 06.07.2018 is not sufticient in this
matter. It is pertinent to mention here that the Board vide circular
ENo A-22015/117/2016-Ad.1IIA dated 20.09.2018 has directed

~that an Inspector transferred on Inter-Commissionerate on or after

26.12.2018 will be non-est and accordingly any officer who hag
Joined another zone in pirrsuance of such order shall be on deemed
loan and such Inspectors are being paid out HRA & TA according
to the rate of their working place.

In view of the above facts [request every Zone of CBIC to provide
the following information under RTI Act: -

1. Kindly provide the list of officers from every zone of CBIC
working on loan basis in varions Directorate Generals, Directorate,
other Zones or to any other place.

2. Out of the above officers how many have been provided Transfet -

Travelling Allowance (TTA) on being transterred on loan busis

MAINY AL A NEA i st w0 oo L L




alongwith reasons and how many have not been provided 177 A
b4

alongwith reascns of not providing the TTA.

3. Names of officers working on loan basis and are being o
House rent Allowance (HRA) and Transport Allowance (TA]
according to their place of posting and reasons thereof.

4

4. Names of officers working on loan basls ar§ are not being vaid
out House rent Allowance (HRA) and Trahsp@gt Allowance (TA)
according to their place of posting and reasongghereot.

[ request Cadre Centrolling offices of evely Zone to Compile th

-

information and provide as early as possible.




Most Urgent
RTI Matter

sl ;ﬂAA)i?'q ET
HRd FIOR
TEITST #IRT HRITD BT BRITeRT
OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER
PELRI 9 0d AT BT , WITTDIAT 8151
CENTRAL GOODS AND SERVICES TAX AND CENTRAL EXCISE, KOSLKATA ZONE
ol a] O AT BT 36T, G ac, 180, eriferueetl, sme. €Y. wolaw?, wlerorar - 700 107
GST Bhawan {2"9 Floor), 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata ~ 700 107
Phone No. 033-2441-6797/6842: Fax No. 033- 2441-6834/6798

F. No. V (30)121/CGST&CX/Pr. CCO/RTIMay/2019/Koll § S ]- G2 Date:{L,.05.2019

] kl/(@fr\
;he CPIO, OIIO

Office of the Commissioner,
CGST & CX, Kolkata No_rth\yélkata South, Howrah, Haldia, Bolpur, Siliguri, Audit-l, Audit-Il, A
Appeal-il, Sitiguri Appeals, Durgapur Audit Commissionerates

Sir, :
Sub: RTI Application dated 28.02.2019 filed by Smt. Hemlata under Right to Informaticn Act
2005 —req.

Kindly find enclosed herewith one RTI application having Registration No. CBECE/R/2019/
50256 dated 28.02.2019. The application has been transferred to this office vide letter under F No.
8/B/03/HRD(HRM)/2014/Pt.1 dated 30.04.2019 by Shri Virendra Arora, CPIO & Assistant Director,
Mipistry of Finance, CBIC, DGHRD, 507/8, Deep Sikha, Rajendra Place, New Delhi-110008 which has
sub’sequently been registered at this office vide Regn. No.125/RTIHCGST/CC/KOL/19 dated
13.05.2019.

In this connection, please furnish the desired information on all the points, directly to the
applicant under Section 6(3) of the RTI Act’ 2005.

Yours Faithfully,
Encl: As Above.

\u

i~
gg\ PP
(B. Bh Vo

mick)
CPIO & Assitant Commissioner,
CCO, Kolkata Zone

(>
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700107

C. No. V(30)83/RTI/HQ/S/ CGST & CX/Kol/2019 /Zﬁﬁ 0 -4 Dated: § | » 05 - 20 ] ”)

T

he Deputy/Assistant Commissioner,
/Park Street/Ballygunge/Bhowanipur/Taratala-I/Taratala-11/Rashbehari/
Tallygunge/Behala/Joka/Budge Budge/Maheshtala/Bishnupur Division,
Kolkata South CGST & CX Commissionerate.

Sir/Madam,

Subje;:t: RTI application dated 28.02.2019 filed by Smt. Hemlata, under Right to Information Act.
2005 - reg.

Enclosed please find herewith a copy of RTI application having Registration No.
CBECE/R/2019/50256 dated 28.02.2019 filed by Smt. Hemlata, 41, Bhuvneshwari Vatika, Vistar — D,
Meenawala, Sirsi Road, Jaipur, Pin - 302012, received at this end on 15.05.2019 which was forwarded by CPI1O
& Assistant Commissioner, CCO, CGST & CX Kolkata Zone vide F. No. V(30)121/CGST &
Cx/Pr.CCO/RTI/May/2019/Kol/8751-62 dated 14.05.2019. The same was registered at this end vide Registration

"'No. 26/RTI/S/CGST & CX/Kol/2019.

As the information sought for in this application may be available with your end, the RTI application is
transferred to you under Section 6(3) of the Right to Information Act, 2005.You are requested to provide the
desired information of the said RTI application directly to the applicant subject to the provisions of RTI Act,
2005 and rules made thereunder, within the stipulated périod with a copy each to the CPIO & Assistant
Commissioner, CCO, CGST & CX Kolkata Zone and the undersigned.

Please treat the matter as time bound.

Encls: 02(Two sheets)
Yours faithfully,

\»‘5'\7

0’4
(Dinabandhu Sai)
CPIO & Assistant Commissioner (RTI)
Kolkata South CGST & CX Commissionerate,Kolkata.

C.No. As above Dated:

Copy forwarded to: - The CPIO & Assistant Commissioner,)CCO, Kolkata with reference to letter under F.No.
V(E0)121/CGST & Cx/Pr.CCO/RTI/May/2019/Kol/8751-62 dated 14.05.2019 for information. (without

enclusre)

(Dinabandhu Sai)
CPIO & Assistant Commissioner (RTI)
Kolkata South CGST & CX Commissionerate,Kolkata



)

GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
R. T.l., TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C. No. V(30)O3/RTI/T0||y/CGST/KS/201%0\ Dated:- 22.05.2019
\rk

To

The Administrative Officer

Tollygunge CGST & CX Division

Kolkata South Commissionerate.

Sub. :- RTI application dated 28.02.2019 filed by Smt. Hemlata,
under Right to Information Act, 2005 —reg.

Enclosed please find herewith the copy of a R. T. I. applications having Registration No.
CBECE/R/2019/50256 dated 28.02.2019 filed by Smt. Hemlata, 41 - Bhuvneshwari Vatika, Vistar
— D, Meenawala, Sirsi Road, Jaipur, Pin - 302012, under Right to Information Act, 2005 which
was subsequently registered at this office vide Regn. No. 37/RTI/CGST & CX/Tolly/Kol-
South/2019 dated 22.05.2019.

In this regard, you are requested to provide the desired report/information as early as
possible.

Enclo.:- As above (2 sheets).

0\2 (D. DAS) 'l-’lif %f ?

Superintendent (RTI)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate

Kolkata.



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER,
TOLLYGUNGE DIVISION,
KOLKATA SOUTH CGST & CX COMMISSIONERATE
GST BHAWAN, 180, SHANTIPALLY,
KOLKATA-107

C. No. V(30)I-RTI/CGST&CX/Tolly/CGST(SyKol2017/ |2 4.3 Dated: 93.05.19

To

The Superintendent (RTI),

CGST & C.Ex, Tollygunge Division,
Kolkata South Commissionerate,
Kolkata

Sir,
Sub: - RTI application dated 28.02.2019 filed by Smt. Hemlata, under Right to
Information Act, 200S - reg.

Please refer to your office letter under C.No. V(30)03/RTI/Tolly/CGST/KS/2018/1269 dated
22.05.2019 on the above mentioned subject.

In this regard, as per available records, the desired information is mentioned below:
Sought Question Point wise reply
1. Kindly provide the list of officers from every zone of CBIC | No any officer is posted at this division
working on loan basis in various Directorate Generals,| on loan basis.
Directorate, other Zones or to any other place.
2. Out of the above officers how many have been provided| Not applicable.
Transfer Travelling Allowance on being transferred on loan
basis alongwith reasons and how many have not been
provided TTA, alongwith reasons of not providing the TTA.
3. Names of officers working on loan basis and are being paid | Not applicable.
HRA and TA according to their place of posting and reasons
thereof.
4, Names of officers working on loan basis and are not being| Not applicable.
paid out HRA and TA according to their place of posting
and reasons thereof.

This is for your kind information and necessary action at your end.

Yours faithfully,

(0 Ser -
72 5{ DS‘ \a\
(N. C. Das)
Administrative Officer
CGST & CX, Tollygunge Division,
Kolkata South Commissionerate
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GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
R.T. I., TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE

GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424

180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C. No. V{30)03/RTI/Tolly/CGST/KS/2018 / 1354

To

Smt. Hemlata

41, Bhuvneshwari Vatika, Vistar- D
Meenawala, Sirsi Road

Jaipur, Rajasthan-302012.

Madam,

Dated:- 27.05.2019

Sub. ;- RT1 application dated 28.02.2019 filed by Smt. Hemlata,
under Right to Information Act, 2005 — reg.

In this regard, as per available records, the desired information is mentioned below:

Sk No.

Sought Question

Point wise reply

1.

Kindly provide the list of officers from every zone of CBIC working on loan
basis in various Directorate Generals, Directorate, other Zones or to any
other place.

No any officer is posted at this division on
loan basis.

Out of the above officers how many have been provided Transfer Travelling
Allowance(TTA) on being transferred on loan basis alongwith reasons and
how many have not been provided TTA, alongwith reasons of not providing
the TTA.

Not applicable.

Names of officers working on loan basis and are being paid House rent
Allowance (HRA) and Transport Allowance {TA) according to their place of
posting and reasons thereof.

Not applicable.

Names of officers working on loan basis and are not being paid out House
rent Allowance (HRA) and Transport Allowance (TA) according to their place
of posting and reasons thereof.

Not applicable.

If you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) day:

at GST Bhawan, 3" Floor, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata - 700107.

C. No. V(30)03/RTI/Tolly/CGST/KS/2018 / 1285 —/ 22 £

Copy forwarded for information and necessary action to :-

1) The CPIO & Assistant Commissioner (RTI), Kolkata South CGST & CX Com’te.

2) The CPIO & Assistant Commissioner {RT1), CCO, CGST & CX Kolkata Zone.

ole

s from the date of receipt of this reply before

the 1% Appellate Authority, the Additional Commissioner, Office of the Commissioner of Kolkata South CGST & CX Commissionerate

CPIO & Deputy Commissioner (RT1)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

Dated:- 27.05.2019

(PﬁASANTAGIRIr)’ 7 }7 /57

CPIO & Deputy Commissioner (RTI)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.
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GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
R.T. ., TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C. No. V(30)03/RTI/Tolly/CGST/KS/2018 Dated:- 27.05.2019

To

Smt. Hemlata

41, Bhuvneshwari Vatika, Vistar- D
Meenawala, Sirsi Road

Jaipur, Rajasthan-302012.

Madam,
Sub. :- RTi application dated 28.02.2019 filed by Smt. Hemlata,
under Right to Information Act, 2005 —reg.

In this regard, as per available records, the desired information is mentioned betow:

Sl. No. Sought Question Point wise reply

1 Kindly provide the list of officers from every zone of CBIC working on loan | No any officer is posted at this division on
basis in various Directorate Generals, Directorate, other Zones or to any | loan basis.
other place.

2. Out of the above officers how many have been provided Transfer Travelling | Not applicable.
Allowance(TTA} on being transferred on loan basis alongwith reasons and
how many have not been provided TTA, alongwith reasons of not providing
the TTA.

3. Names of officers working on loan basis and are being paid House rent | Not applicable.
Allowance (HRA) and Transport Allowance (TA} according to their place of
posting and reasons thereof.

4. Names of officers working on loan basis and are not being paid out House | Not applicable.
rent Allowance (HRA) and Transport Allowance (TA) according to their place
of posting and reasons thereof.

If you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of receipt of this reply before
the 1* Appellate Authority, the Additional Commissioner, Office of the Commissioner of Kolkata South CGST & CX Commissionerate
at GST Bhawan, 3™ Floor, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata — 700107.

Yours faithfully,

=1.1-

(PRASANTA GIR1)
CP10 & Deputy Commissioner (RT)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

C. No. V(30)03/RTi/Tolly/CGST/KS/2018 / 1 g glé Dated:- 27.05.2019

Copy forwarded for information and necessary action to :-

1) The/PIO & Assistant Commissioner (RTI), Kolkata South CGST & CX Com'te.
he CPIO & Assistant Commissioner {RTI), CCO, CGST & CX Kolkata Zone.

{PRASANTA (i)lél/ 57 /Y

CPIO & Deputy Commissioner (RTI)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.




GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
R.T. I., TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, RGOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C. No. V(30)03/RTI/T: olly/CGST/KS/2018 Dated:- 27.05.2019

To

Smt. Hemlata

41, Bhuvneshwari Vatika, Vistar- D
Meenawala, Sirsi Road

Jaipur, Rajasthan-302012.

Madam,
Sub. :- RTI application dated 28.02.2019 filed by Smt. Hemlata,
under Right to Information Act, 2005 —~reg.

In this regard, as per available records, the desired information is mentioned below:

Sl. No. Sought Question Point wise reply
1. Kindly provide the list of officers from every zone of CBIC working on loan | No any officer is posted at this division on
basis in various Directorate Generals, Directorate, other Zones or to any loan basis.
other place.
2. Out of the above officers how many have been provided Transfer Travelling Not applicable.

Allowance(TTA) on being transferred on loan basis alongwith reasons and
how many have not been provided TTA, alongwith reasons of not providing
the TTA.

3. Names of officers working on loan basis and are being paid House rent | Not applicable.
Allowance (HRA) and Transport Allowance (TA) according to their place of
posting and reasons thereof.

4, Names of officers working on loan basis and are not being paid out House | Not applicable.
rent Allowance (HRA) and Transport Allowance {TA} according to their place
of posting and reasons thereof.

If you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of receipt of this reply before
the 1* Appellate Authority, the Additional Commissioner, Office of the Commissioner of Kolkata South CGST & CX Commissionerate
at GST Bhawan, 3" Floor, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata — 700107.

Yours faithfully,
sdd-

(PRASANTA GIRI)
CPIO & Deputy Commissioner (RT1)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

ROIRdtd 2 e =

C. No. V(30)03/RTI/TOIIy/CGST/KS/2018 / /\.g %b Dated:- 27.05.2019

\;cyérwarded for information and necessary action to :-
The CPIO & Assistant Commissioner (RT), Kolkata South CGST & CX Com’te.
2) The CPIO & Assistant Commissioner (RT1), CCO, CGST & CX Kolkata Zone.

(PR%‘?/MZ{R}I;

CP10 & Deputy Commissioner (RT!)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.




GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST & CX
R. T. 1., TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107

C. No. V(30)03/RTI/Tolly/cGST/ks/2018 | 5 5 Dated:- 27.05.2019
To
Smt. Hemiata

41, Bhuvneshwari Vatika, Vistar- D
Meenawala, Sirsi Road
Jaipur, Rajasthan-302012.

Madam,
Sub. :- RTI application dated 28.02.2019 filed by Smt. Hemlata,
under Right to Information Act, 2005 — reg.

in this regard, as per available records, the desired information is mentioned below:

SlI. No. Sought Question Point wise reply

1. Kindly provide the list of officers from every zone of CBIC | No any officer is posted at this
working on loan basis in various Directorate Generals, | division on loan basis.
Directorate, other Zones or to any other place.

2. Out of the above officers how many have been provided | Not applicable.
Transfer Travelling Allowance(TTA) on being transferred on
loan basis alongwith reasons and how many have not been
provided TTA, alongwith reasons of not providing the TTA.

3. Names of officers working on loan basis and are being paid | Not applicable.
House rent Allowance (HRA) and Transport Allowance (TA)
according to their place of posting and reasons thereof.

q, Names of officers working on loan basis and are not being | Not applicable.
paid out House rent Allowance (HRA) and Transport
Allowance (TA) according to their place of posting and reasons
thereof.

if you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of
receipt of this reply before the 1% Appellate Authority, the Additional Commissioner, Office of the
Commissioner of Kolkata South CGST 8& CX Commissionerate at GST Bhawan, 3" Floor, 180, Shantipally,
Rajdanga Main Road, Kolkata - 700107.

Yours faithfully,

(PRASANTA |)S7 ) §
CPIO & Deputy Commissioner (RTI)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.



